به نظر می‌رسد، معنای بیت اوّل مشکلی ندارد: «زنگار به آن علت چهره ماه را گرفته‌است (دچار خسوف شده‌است) که دولتخواه ممدوح نیست». اما بیت دیگری که در سه نسخه مع و س و ج بلافاصله بعد از بیت اوّل آمده‌است، تصور بالا را دگرگون می‌کند:

ز جان سوگوارش سوی گردون روان هر دم هزاران آه باشد

۷. سحبان بن زفرین ایاس وائلی (۵۴ هـ/۶۷۴ م) از قبیله باهله، خطیب معروف که در فصاحت و بلاغت به وی مثل می‌زنند (زرکلی، ۱۹۸۴: ج ۳/۷۹).

۸. باقل الایادی، عربی جاهلی بود که در حماقت مثل شده‌است (همان، ج ۲/۴۲).

آنچه در نسخه‌های **میج** و **س** و **ج** آمده درست است. بنابراین، این دو بیت موقوف‌المعانی اند و با «به شرق و غرب ...»